
平　面　図

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

平　面　図

※この図面はA1サイズを原寸とする。
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鉄筋コンクリート柵渠(A型 600×600)

         L=73.8 m
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KBM.1　H=5.967

津市雲出本郷町 地内

令和元年度南道維第14号

雲出本郷町地内排水路改修工事
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縦　断　面　図

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号縮    尺

事業所名

縦断面図・横断面図・工法図

※この図面はA1サイズを原寸とする。

津市雲出本郷町 地内

令和元年度南道維第14号

雲出本郷町地内排水路改修工事
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鉄筋コンクリート柵渠
S=1:20
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(A型 L1495×H300×t50)
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Ａ型 @1500
B600×H600

名　　称 規　　格 単位 数　　量

ｍ

1.5m当り鉄筋コンクリート柵渠

1.5

0.15

0.36

18-5-40BB ｍ3

ｍ2

A型パネル 4.0 枚300×50×1495

（B600×H600）

工　法　図

基 礎 砕 石

吸出防止材

t=200mm RC-40 1.3

1.5 

ｍ2

t=10mm ｍ2

備　　考

（18-8-40BB　t=100）

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

同 上 型 枠

0.13

0.30

18-8-40BB ｍ3

ｍ2

2 2

1900

FH=4.283

張りCo(L)

鉄筋コンクリート柵渠
埋戻し

RC-40

FH=4.320

FH=4.319

FH=4.309

CO

1:1.0

1:1.0

CO

CO

CO

CO

1900

張りCo（R） 0.02 ｍ

20

70

0.07 ｍ

30

ｍ

1.00 ｍ
コンクリート取壊 ― ｍ

コンクリート取壊 1.00 ｍ

0.03 ｍ

コンクリート取壊 1.00 ｍ

ｍ

コンクリート取壊 1.00 ｍ

ｍ

コンクリート取壊 0.12 ｍ

コンクリート取壊

－

1:1.0

FH=4.299

FH=4.289

1:1.0

1:1.0

－

1760 2580

―

2630

2050

張りCo(R)

― ｍ法面整形

― ｍ法面整形

0.30 ｍ法面整形

0.59 ｍ法面整形

1.17 ｍ法面整形

ｍ法面整形 1.12

吸出防止材　L=0.5ｍ

張りCo（L）

張りCo（R）

張りCo（L）

張りCo（R）

張りCo（L）

張りCo（R）

張りCo（L）

張りCo（R）

張りCo（L）

張りCo（R）

津 市 建 設 部
津 南 工 事 事 務 所

A形アーム

基礎砕石

底張りコンクリート

均しコンクリート

パネル

張りコンクリート

600

600

600

600

600

600

H30 施工延長　L=73.8 m

50 740 50

840

60
0

600

10
0

50

1
20

1
00

2
00


